國立虎尾科技大學 文理學院
102學年度第1次院導師會議記錄

	時間：103年04月16日中午12：30
	地點：文管大樓五樓院長辦公室

	主席：侯錦雄 院長

	出列席人員：（詳簽到表）

	壹、主席報告

1. 請各單位留意學生在學期間生活及住宿安全。

貳、意見討論：
1、 討論本院協助學務處「雙導師制度-業界導師」計畫分配與申請。（附件一）
        說明：

1. 各系102-2業界導師輔導活動規劃如附件，計畫執行時程為一學期：103年03月10日至103年06月20日止，請各系於103年06月30日前完成經費核銷。
2. 核銷時請檢附：業界導師個人履歷表、活動簽到表及活動成果報告等相關文件(詳附件)。
3. 計畫實施或經費核銷問題請洽學務處學務長室陳琬婷小姐5963。
      決議：照案通過。